
EMPRESA PROPONENTE: ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
C.N.P.J./MF: 85.477.586/0001-32       INSC. ESTADUAL:422.104.16-02
ENDEREÇO: RUA SANTA CATARINA,850 -CENTRO     FONE:(45)3224-8308
CIDADE: CASCAVEL     - ESTADO:PARANÁ       E-mail: vendasprolife@hotmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: KAMYLLA GENTILA TOMAZELLI
Banco: Brasil      AGENCIA Nº : 4693-0                                      C/C N:39418-1

A
Prefeitura municipal de Nova Esperança do Sudoeste - PR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/2024

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: Em 18 de abril de 2024, às 09h00min.
LOCAL: Compras.gov.br (www.compras.gov.br). UASG: 985477

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE.
VALOR 
UNIT.

VALOR 
TOTAL

Marca

7 1

Micro aplicadores de uso odontológico,
descartáveis 02 pontas de dobra de tamanho 
fino e médio ou regular. Cada frasco deve 
conter 100 aplicadores composto de 
polipropileno e fibras de nylon. Validade 
mínima de 02 anos da data de entrega

FRA 15 R$ 12.01 R$ 180.15 MICRODONT

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE.
VALOR 
UNIT.

VALOR 
TOTAL

Marca

14 1
Água oxigenada (peroxido de hidrogênio a 3%) 
10 vol. com 1000ml (01 litro). Validade mínima 
de 02 anos da data de entrega.

LT 5 R$ 12.25 R$ 61.25 VIC PHARMA

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE.
VALOR 
UNIT.

VALOR 
TOTAL

Marca

1

Broca Cirúrgica Zecria FG Carbide JET tem um 
formato de tronco-cônico, altamente cortante 
e sua ponta ativa reta produz superfície de 
corte mais lisa e regular. 25 mm

UNID 8 R$ 25.39 R$ 203.12 MICRODONT

2

Broca Cirúrgica Zecria FG Carbide JET tem um 
formato de tronco-cônico, altamente cortante 
e sua ponta ativa reta produz superfície de 
corte mais lisa e regular. 28 mm

UNID 8 R$ 26.26 R$ 210.08 MICRODONT

R$ 180.15VALOR TOTAL LOTE 7

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

VALOR TOTAL LOTE 14 R$ 61.25

VALOR TOTAL LOTE 17 R$ 413.20

17



LOTE ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE.
VALOR 
UNIT.

VALOR 
TOTAL

Marca

1

Escova de Robson - fabricada em cerdas de 
nylon ultra flexível com maciez capaz de 
penetrar cerca de 1 a 4 mm dentro da gengiva, 
sem causar trauma- cerdas macias/soft em 
corte plano p/profilaxia dental. Validade 
mínima de 02 anos da data de entrega.

UNID 30 R$ 1.98 R$ 59.40 MICRODONT

2

Escova dental infantil – cerdas de nylon
macias, c/ 3 fileiras de tufos contendo 28 tufos, 
aparadas uniformemente e
arredondadas, cabo reto, medindo entre 14 a 
15 cm, anatômico, com empunhadura, 
embalada com capa protetora individual .

UNID 1000 R$ 0.88 R$ 880.00 MEDFIO

Cascavel, 19 de Abril de 2024.

R$ 939.40

Kamylla Gentila Tomazelli
RG: 8.009.609-7 SSP/PR
CPF: 043.680.279-14

19

VALOR TOTAL LOTE 19

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$1.594,00.

Validade da proposta: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

Pagamento: em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e apresentação da nota fiscal na 
Unidade da Contabilidade Geral.

Eco Farmas  Comércio de Med. Eireli

Entrega: O objeto licitado deverá ser entregue de forma parcelada, no prazo de até 15 (quinze) dias 
corridos após o recebimento da Autorização de Compra/empenho emitida por este Município.

________________________________






	Planilha1

		2024-04-19T09:12:07-0300
	KAMYLLA GENTILA TOMAZELLI:04368027914




